[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11. 08 . 2011г.

                                                               № 01-07/11

г. Ржев

О группе контроля за использованием  ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева

    В соответствии с пунктом 3  статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области, пунктом 3 статьи 87 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева  постановляет:
1. Организовать   группу  контроля за использованием ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева и утвердить ее состав (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии
города Ржева                                                                               Т.А.Папсуева
                                                                                                                 Приложение

                                                                        к Постановлению Территориальной

                                                                        избирательной комиссии города  Ржева

                                                                                            № 01-07/11 от 11.08.2011 г.

Состав

 группы контроля  за использованием  ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева

Мокичев Владимир Викторович    – член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева;

Жданова  Марина Викторовна      – член Территориальной избирательной

                                                               комиссии города Ржева;

Стоянов Валерий Викторович       – член Территориальной избирательной

                                                               комиссии города Ржева.

_1311057169.doc
[image: image1.png]